EDITAL Nº 04/2021 – PRAE/UERN

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS EM ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DESTINADAS À

UERN.

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis – PRAE, no uso de suas atribuições administrativas, torna público o resultado preliminar do processo

seletivo de estagiários para atuação no âmbito da UERN:

UNIDADE VAGAS/CURSOS CANDIDATOS/SITUAÇÃO

UERN TV 01 Vaga/ Jornalismo ou Rádio,

TV e Internet

- Natalia Viviane Freire da Silva – Aprovada

- Maria Alice Cardozo da Silva - Classificada

- Lailson Micael da Costa Pires - Classificado

Campus

Avançado de

Natal

02 Vagas / Turismo

- Maria Antônia das Flores Silva - Aprovada

- Larissa Cristina Pinto Cosme - Aprovada

- Larissa Zilda dos Santos Gomes - Classificada

- Alice Carvalho de Castro - Classificada

Mossoró-RN, 22 de janeiro de 2021.

Erison Natecio da Costa Torres

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria Nº 0401/2018-GR/UERN